

## DEPARTEMEN AGAMA KANTOR KABUPATEN BANJARNEGARA

Jl. Tentara Pelajar Nomor. 44 Telp. (0286) 591112 Fax (0286) 594926 BANJARNEGARA

## SURAT KETERANGAN PENGGANTI PIAGAM MADRASAH

Nomor: Kd.11.04/4/PP.00/ 1249/2009

Berdasarkan Surat dari Yayasan Pendidikan Islamiyah Desa Pekasiran Kecamatan Batur Kabupaten Banjarnegara tanggal 15 Mei 2009 Nomor : 03/YPI/2009 tentang Permohonan Pengganti Piagam Pendirian MI dan Surat Pernyataan Kehilangan Ijin Operasional MI Islamiyah Desa Pekasiran Kecamatan Batur Kabupaten Banjarnegaea

Bersama ini Kepala Kantor Departemen Agama Kabupaten Banjarnegara menerangkan bahwa :

Nama Madrasah

: MI Islamiyah

Alamat

: Desa Pekasiran Kecamatan Batur Kabupaten Banjarnegara

Nama Yayasan

: Islamiyah

Telah terdaftar pada Kantor Departemen Agama Kabupaten Banjarnegara dengan Nomor Statistik 112330418182 dan telah terakreditasi dengan kategori B (Baik).

Demikian untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Banjarnegara, 25 Mei 2009

An. Kepala

Kasi Mapenda Islam

Drs. H Cholid

NIP: 150 209 985